АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2011

    №     1364
г. Колпашево
	Об установлении предельной стоимости провоза пассажиров автомобильным транспортом ООО «Риск»

В   соответствии   с   Законом   Томской    области от 18.03.2003 № 36-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском,  пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородним муниципальным маршрутам», Законом  Томской области от 29.12.2009 № 298-ОЗ «Об областном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», постановлением Администрации Колпашевского района от 29.06.2010 № 846 «Об установлении расходных обязательств по осуществлению отдельных государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородним муниципальным маршрутам», постановлением Администрации Колпашевского района от 22.11.2011 № 1234 «Об установлении тарифов на перевозки пассажиров и багажа общественным транспортом» и на основании решения районной тарифной комиссии от 16.12.2011 № 23
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельную стоимость 1 пассажиро-километра ООО «Риск» по маршруту № 513 «Колпашево - Копыловка» в размере 3,46 руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советский Север».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и действует до момента подписания акта о закрытии ледовых переправ через р.Кеть и пр.Северская в 2012 году.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по управлению делами Т.А.Петрову.

Главы района                                                                                  В.И.Шафрыгин

Р.В.Морозова

5 35 15